
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 
Перник 

 

 
З А П О В Е Д 

№РД 117 

Гр. Перник, 03.10.2018 Г. 

 

 

На основание чл. 32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с 

Постановление №100 за създаване и функциониране на Механизъм за съвместна 

работа на институциите по обхващане и включване в образователната система на 

децата и ученици в задължителна предучилищна и училищна възраст, 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

  

Състава на Координационния център със задача да осъществява 

междуинституционална координация и контрол на областно ниво за изпълнението на 

Механизма, както следва: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ирена Соколова – Областен управител на област с административен 

център Перник 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

1. Цветана Пиралкова - Главен секретар на Областна администрация Перник 

2. Марчела Пламенова - Старши експерт „Регионално развитие“ в Областна 

администрация Перник 

3. Вяра Церовска – кмет на община Перник 

4. Пламен Алексиев – кмет на община Радомир 

5. Васил Узунов – кмет на община Брезник  

6. Цветислава Цветкова – кмет на община Трън  

7. Димитър Сотиров – кмет на община Земен  

8. Васил Станимиров – кмет на община Ковачевци 

9. Ваня Коконова – началник на Регионално управление на образованието 

10. Димитър Попов – директор на ОД на МВР – Перник 

11. Ивайла Касърова – директор на РД „Социално подпомагане“ – Перник 

12. Д-р Юри Торнев – директор на РЗИ - Перник   



 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

2 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

ИРЕНА СОКОЛОВА /П/ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@pk.government.bg

